UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 167 – REITOR/2009

DISPENSA E NOMEIA COORDENADORA DA COORDENADORIA DE ENSINO
SUPERIOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

  O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, Professor
PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral desta autarquia,

RESOLVE:

Art.1º- DISPENSAR FÁBIA MAGALI SANTOS VIEIRA, MASP 0287013-7, da função de
Coordenadora da Coordenadoria de Ensino Superior da UNIMONTES.

Art.2º- NOMEAR ODET TEREZINHA COSTA MACIEL, MASP 0221444-3, para a função de
Coordenadora da Coordenadoria de Ensino Superior da UNIMONTES.

Art.3º- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem os seus efeitos
retroativos a 1º de dezembro de 2009.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 14 de dezembro de 2009.

Professor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de Almeida
REITOR